
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 182/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 lipca 2022 r. ; Nr 

122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 

r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 

144/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 września 2022 r.; Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 

2022 r.; Nr 149/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2022 r.; Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 października 2022 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 

26 października 2022 r.; Nr 160/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 

2022 r.; Nr 826 Rady Miasta Konina z dnia 9 listopada 2022 r.; Nr 170/2022 Prezydenta 



2 
 

Miasta Konina z dnia 17 listopada 2022 r.; Nr 178/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 

listopada 2022 r.; Nr 831 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2022 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 693 715 211,77 zastępuje się kwotą 698 576 027,56 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 527 855 971,29 zastępuje się kwotą 532 607 418,56 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 457 919 902,96 zastępuje się kwotą 462 671 350,23 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 74 464 090,88 zastępuje się kwotą 78 722 926,15 

2) dochody powiatu ogółem 165 859 240,48 zastępuje się kwotą 165 968 609,00 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 160 916 449,97 zastępuje się kwotą 161 025 818,49 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 19 486 768,85 zastępuje się kwotą 19 498 898,27 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75814 2100     492 612,00   

801 80153 2010     46 109,27 46 109,27 

852     0,00 0,00 320 693,00 320 693,00 

  85203 2010     693,00 693,00 

  85295 2010     320 000,00 320 000,00 

855     0,00 0,00 3 892 033,00 3 892 033,00 

  85501 2060     10 033,00 10 033,00 

  85502 2010     3 800 000,00 3 800 000,00 

  85513 2010     82 000,00 82 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 4 751 447,27 4 258 835,27 

 



3 
 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110     10 000,00 10 000,00 

758 75814 2100     95 171,00   

852     0,00 0,00 2 129,42 2 129,42 

  85213 2110     129,42 129,42 

  85231 2110     2 000,00 2 000,00 

853 85321 2100     2 068,10   

RAZEM   0,00 0,00 109 368,52 12 129,42 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 714 345 206,41 zastępuje się kwotą 719 206 022,20 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 545 304 437,21 zastępuje się kwotą 550 055 884,48 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 464 554 075,57 zastępuje się kwotą 469 305 522,84 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

74 464 090,88 zastępuje się kwotą 78 722 926,15 

2) wydatki powiatu ogółem 169 040 769,20 zastępuje się kwotą 169 150 137,72 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 166 443 417,52 zastępuje się kwotą 166 552 786,04 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 19 486 768,85 zastępuje się kwotą 19 498 898,27 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 4430     47 331,89   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     21 579,99 0,00 21 579,99 0,00 

  75023   9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

    4210 9 000,00       

    4390     9 000,00   

  75095   12 579,99 0,00 12 579,99 0,00 

    3026 1 230,00       

    3027 6 970,00       

    4306     1 887,01   

    4307     10 692,98   

  

  4416 300,00       

  4417 1 700,00       

  4706 227,56       

  4707 1 289,41       

    4716 129,45       

    4717 733,57       

754 75412   4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 

    4210 959,00       

    4260     4 959,00   

    4430 4 000,00       

758 75818 4810 51 331,89       

801     140 574,06 3,06 683 295,33 46 112,33 

  80101   23 349,00 0,00 28 612,00 0,00 

    3020     1 360,00   

    4140 1 117,00       

    4190     800,00   

    4210     5 710,00   

    4240 3 000,00       

    4260 16 400,00       

    4270     1 000,00   

    4280 352,00       

    4300     10 580,00   



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4360     280,00   

    4410 80,00       

    4430 2 000,00       

    4440     8 265,00   

    4530     117,00   

    4700     500,00   

    4710 400,00       

  80104   94 028,00 0,00 101 538,00 0,00 

    3020     2 360,00   

    4010     48 000,00   

    4110     28 582,00   

    4120 6 500,00       

    4140 1 272,00       

    4210     2 197,00   

    4240 150,00       

    4260     9 720,00   

    4270     2 550,00   

    4280 360,00       

    4300     7 732,00   

    4330 210,00       

    4360 683,00       

    4390 3 125,00       

    4410 829,00       

    4430 3 950,00       

    4440     347,00   

    4520 1 949,00       

    4700     50,00   

    4790 75 000,00       

  80107   2 583,00 0,00 7 401,00 0,00 

    3020 1 083,00       

    4270 1 500,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4440     993,00   

    4790     6 408,00   

  80113 4300     210,00   

  80146   250,00 0,00 250,00 0,00 

    4410 250,00       

    4700     250,00   

  80148   4 676,00 0,00 633,00 0,00 

    3020 530,00       

    4210 600,00       

    4260     500,00   

    4280 339,00       

    4300 2 707,00       

    4440     133,00   

    4700 500,00       

  80149   640,00 0,00 640,00 0,00 

    3020     640,00   

    4410 640,00       

  80150   6 038,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 605,00       

    4800 5 433,00       

  80153   3,06 3,06 46 112,33 46 112,33 

    2830     1 188,16 1 188,16 

    4110 3,06 3,06     

    4210     411,16 411,16 

    4240     44 513,01 44 513,01 

  80195   9 007,00 0,00 497 899,00 0,00 

    4170 3 720,00       

    4210 4 000,00       

    4301 1 000,00       

    4350     60 932,00   

    4370     12 692,00   



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4701     1 000,00   

    4740     115 219,00   

    4750     247 775,00   

    4850     56 281,00   

    4860 287,00       

    4950     4 000,00   

852     0,00 0,00 320 693,00 320 693,00 

  85203 2360     693,00 693,00 

  85295   0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

    3110     313 725,00 313 725,00 

    4010     4 000,00 4 000,00 

    4110     600,00 600,00 

    4120     90,00 90,00 

    4210     1 585,00 1 585,00 

855     9 119,00 0,00 3 901 152,00 3 892 033,00 

  

85501   0,00 0,00 10 033,00 10 033,00 

  
3110     10 000,00 10 000,00 

4210     33,00 33,00 

85502   0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

  

3110     3 340 000,00 3 340 000,00 

4010     60 000,00 60 000,00 

4110     370 000,00 370 000,00 

4120     1 400,00 1 400,00 

4210     15 000,00 15 000,00 

4300     13 600,00 13 600,00 

85513 4130     82 000,00 82 000,00 

  85516   9 119,00 0,00 9 119,00 0,00 

    3020     280,00   

    4120 2 500,00       

    4210     3 000,00   

    4240 2 000,00       



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4260     3 673,00   

    4270     1 500,00   

    4360 100,00       

    4410 630,00       

    4430 689,00       

    4440     666,00   

    4700 1 700,00       

    4710 1 500,00       

926 92604   59 629,00 0,00 59 629,00 0,00 

    

3020 11 229,00       

4110 6 000,00       

4120 12 700,00       

4170     8 000,00   

4190 2 000,00       

4260     20 000,00   

4270     10 000,00   

4280 5 000,00       

4300     20 000,00   

4360 1 000,00       

4390 19 000,00       

4410 1 000,00       

4430 1 700,00       

4440     243,00   

4480     136,00   

4700     1 250,00   

RAZEM   287 192,94 3,06 5 038 640,21 4 258 838,33 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



9 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   85 400,00 85 400,00 85 400,00 85 400,00 

    
4270 85 400,00 85 400,00     

4300     85 400,00 85 400,00 

710 71015   0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

    
4020     3 950,00 3 950,00 

4210     6 050,00 6 050,00 

754 75411   17 610,00 17 610,00 17 610,00 17 610,00 

    

4210 9 878,00 9 878,00     

4260     15 000,00 15 000,00 

4300 7 732,00 7 732,00     

4480     2 610,00 2 610,00 

801     174 366,00 0,00 269 537,00 0,00 

  80102   17 532,00 0,00 2 289,00 0,00 

  

  

4010 15 000,00       

  4430 2 532,00       

  4440     289,00   

  4710     2 000,00   

  80107   38 781,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

4440 2 781,00       

  4710 1 000,00       

  4790 35 000,00       

  80115   63 617,00 0,00 81 607,00 0,00 

    4010     5 000,00   

    4120 20 600,00       

    4210     2 654,00   

    4240     136,00   

    4260 27 215,00       

    4270 732,00       

    4300     51 489,00   

    4360 31,00       



10 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4390 484,00       

    4410 1 000,00       

    4420     2 130,00   

    4430     21,00   

    4610     177,00   

    4710 13 555,00       

    4790     20 000,00   

  80117   4 321,00 0,00 5 811,00 0,00 

    4170 250,00       

    4210     168,00   

    4260 3 600,00       

    4270 274,00       

    4300     5 387,00   

    4390 97,00       

    4410 100,00       

    4420     220,00   

    4430     10,00   

    4610     26,00   

  80120   11 444,00 0,00 14 823,00 0,00 

    4170 1 250,00       

    4210 566,00       

    4240 654,00       

    4260 5 200,00       

    4270 335,00       

    4300     14 305,00   

    4390 193,00       

    4410 3 246,00       

    4420     450,00   

    4610     68,00   

  80134   500,00 0,00 11 273,00 0,00 



11 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4440     1 273,00   

    4710 500,00       

    4790     10 000,00   

  80140   29 128,00 0,00 6 269,00 0,00 

    4170 4 000,00       

    4210     1 744,00   

    4240 182,00       

    4270 24 559,00       

    4300     4 465,00   

    4390 226,00       

    4520 161,00       

    4610     60,00   

  80144   2 543,00 0,00 45 794,00 0,00 

    4440 2 043,00       

    4710 500,00       

    4790     45 794,00   

  80146   6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

    4300 6 500,00       

    4700     6 500,00   

  80195   0,00 0,00 95 171,00 0,00 

  

  

4350     34 585,00   

  4370     2 259,00   

  4740     5 383,00   

  4750     43 766,00   

  4850     9 178,00   

852     27 722,98 0,00 29 852,40 2 129,42 

  

85202   27 722,98 0,00 27 722,98 0,00 

  

4110 1 300,00       

4120     1 300,00   

4210 20 000,00       



12 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

4260     26 422,98   

4280 1 300,00       

4510 1 122,90       

4520 1 500,68       

4700 2 499,40       

85213 4130     129,42 129,42 

85231 3110     2 000,00 2 000,00 

853 85321   0,00 0,00 2 068,10 0,00 

    
4740     1 707,20   

4850     360,90   

854 85403   45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 

    

4110 30 000,00       

4120 15 000,00       

4220     5 000,00   

4440     2 108,00   

4790     37 892,00   

RAZEM    350 098,98 103 010,00 459 467,50 115 139,42 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 51 331,89 zł. 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 492 612,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 492 612,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 287,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4860 zmniejsza się o kwotę 287,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 492 899,00 

w tym: 



13 
 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 492 899,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 60 932,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 12 692,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 115 219,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 247 775,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 56 281,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 97 239,10 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 95 171,00 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 97 239,10 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 95 171,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 34 585,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 2 259,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 5 383,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 43 766,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 9 178,00 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 2 068,10 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 1 707,20 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 360,90 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



14 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 182/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.751.447,27 zł, w tym: 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o 492.612,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 46.109,27 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.475.2022.6) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 320.693,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym na: 

 pokrycie bieżących kosztów prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Razem” 693,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.476.2022.7) 

 wypłatę dodatku osłonowego 320.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.487.2022.2) 

 dz. 855 – Rodzina o 3.892.033,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu 

administracji rządowej, w tym na: 

 realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 10.033,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.466.2022.7) 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 3.800.000,00 zł 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.466.2022.7) 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 82.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.466.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 235.861,05 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 21.579,99 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 9.000,00 zł 



15 
 

 wydatki bieżące 12.579,99 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny" 

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o  4.959,00 zł – wydatki 

bieżące UM  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 140.574,06 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 128.204,00 zł 

 wydatki bieżące 3.150,00 zł na realizację programu „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 12 

oraz Przedszkole nr 8 

 wydatki bieżące 3,06 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne - zadania  z zakresu administracji rządowej 

 wydatki bieżące UM 7.930,00 zł 

 wydatki bieżące 287,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Cuda z odpadów” (Wonders 

of Waste) realizowanego przez Przedszkole nr 32 

 dz. 855 – Rodzina o 9.119,00 zł – wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 59.629,00 zł – wydatki bieżące MOSiR  

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.987.308,32 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 21.579,99 zł w tym: 

 wydatki bieżące UM 9.000,00 zł 

 wydatki bieżące 12.579,99 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny" 

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.959,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 679.295,33 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 135.924,00 zł 

 wydatki bieżące 3.150,00 zł na realizację programu „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 12  

oraz Przedszkole nr 8 



16 
 

 wydatki bieżące UM 210,00 zł 

 wydatki bieżące 46.112,33 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 

46.109,27 zł na postawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.475.2022.6) 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektu „Cuda z odpadów” (Wonders 

of Waste) realizowanego przez Przedszkole nr 32 

 wydatki bieżące 492.899,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 320.693,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Razem” 693,00 zł – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.476.2022.7) 

 koszty wypłaty dodatku osłonowego 320.000,00 zł – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.487.2022.2) 

 dz. 855 – Rodzina o 3.901.152,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 10.033,00 zł na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.466.2022.7) 

 wydatki bieżące MOPR 3.800.000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem” – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.466.2022.7) 

 wydatki bieżące MOPR 82.000,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.466.2022.7) 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 9.119,00 zł 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o 59.629,00 zł – wydatki bieżące MOSiR  

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 51.331,89 zł z przeznaczeniem na: 

 opłaty i składki 47.331,89 zł (dz. 700) 

 różnice kursowe dotyczące realizacji projektu „Szkoła naszych marzeń – Jak nie być 

samotnym w szkole?" realizowanego przez Urząd Miejski 4.000,00 zł (dz. 801) 

 



17 
 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 109.368,52 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 10.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoriatu Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Konina – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.472.2022.7) 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o 95.171,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy 

w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 2.129,42 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

finansowanie Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.467.2022.7) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań zespołu do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 350.098,98 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 85.400,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 17.610,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 174.366,00 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 27.722,98 zł – wydatki bieżące DPS  

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 45.000,00 zł – wydatki bieżące Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 459.467,50 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 85.400,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 10.000,00 zł – wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoriatu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Konina – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.472.2022.7) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 17.610,00 zł – wydatki 

bieżące KMPSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 269.537,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 174.366,00 zł 



18 
 

 wydatki bieżące 95.171,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 29.852,40 zł, w tym: 

 wydatki bieżące DPS 27.722,98 zł 

 wydatki bieżące MOPR 2.129,42 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

Indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.467.2022.7) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.068,10 zł – wydatki bieżące 

na realizację zadań zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – środki 

z Funduszu Pomocy 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 45.000,00 zł – wydatki bieżące Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Koninie 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


